РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район Иркутская область

Узколугское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.11.2019 № 102
с. Узкий Луг
Об образовании дополнительной территории в границах Узколугского сельского поселения Черемховского муниципального района Иркутской области

В соответствии с частью 21 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минфина России от 05.11.2015 №171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», руководствуясь статьями 32, 43 Устава Узколугского муниципального образования, администрация Узколугского муниципального образования

постановляет:
1. Образовать дополнительную территорию в границах Узколугского сельского поселения Черемховского районного муниципального образования.

2. Присвоить вновь образованной дополнительной территории название – сельскохозяйственная территория квартал 301.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в издании «Узколугский вестник» и размещению на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: cher.irkobl.ru в разделе «Поселения района», в подразделе Узколугского муниципального образования.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу Узколугского муниципального образования О.В. Гоберштейн.

Глава Узколугского
муниципального образования

  О.В. Гоберштейн
Е.Ю. Бурлакина
89025196416